2021 年 1 月 15 日

各  位

              会 社 名 三 洋 貿 易 株 式 会 社

              代表者名 代表取締役社長    新谷 正伸

 （コード番号：3176 東証第一部）

                         問合せ先 経営戦略室長      大谷 隆一

（電話番号：03‐3518‐1111）

海外における連結子会社の事務所開設に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり海外における当社連結子会社の事務所を開設しますので、お知らせいた

します。

記

１．理由

当社北米連結子会社の Sanyo Corporation of America は自動車内装部材の事業拡大に伴い、

新たにアラバマ事務所を開設しました。

一部日系自動車メーカーはアラバマ州にて新工場の年内稼働を計画しており、当社グループ

としてその対応を迅速かつ的確に遂行し、また当該主要顧客との関係性をより強固にするため

拠点を設けるものです。

２．名称及び開設場所

  (１)名称   Sanyo Corporation of America アラバマ事務所

  (２)所在地  7027 Old Madison Pike, NW Suite 108

Huntsville, AL 35806, U.S.A.

  (３)開設日  2021 年 1 月 15 日

３．業績に与える影響

  本件が当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

y-kato
FASFマーク